
LICITAÇÃO 11 MODALIDADE PROCESSO 477

VLR ESTIMADO R$ 233.020,83 Nº DT ABERTURA 22/02/2018

REQUISITANTE GOA TIPO DT ADJUDICAÇÃO 22/02/2018

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 26/02/2018

QTD UNITARIO TOTAL

105 1.600,00 168.000,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

LICITAÇÕES 2018 

EMPRESAS PARTICIPANTES

SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO LTDA

OBJETO

Item 1 - TUBO FO.FO. DN1000 X 7,00 M PB JE2GS K7

CLASSIFIC

AQUISIÇÃO DE TUBO FO.FO DN 1000 X 7M K7

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL

11

MENOR PREÇO POR ITEM

NÃO DIFERENCIADA 


